
رییس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی ایران:   

5 گردشگری

گروه گردشــگری -    پویا محمودیان 
در آیین اختتامیه رویداد بین المللی هفته 
صنایع دستی ایران و تجلیل از کارآفرین 
فعال صنایع دستی که با حضور مدیران  
کل معاونت صنایع دســتی وزارتخانه و 
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی اســتان کرمان به صورت 
حضوری و مدیران کل میراث فرهنگی، 
گردشــگری و صنایع دستی استان ها به 
شکل ویدئوکنفرانس برگزار شد، گفت: 
مجبور شــدیم تا اختتامیه این رویداد را 
به دلیل شرایط کرونایی کشور و رعایت 
پروتکل های بهداشتی به شکل محدود و 

مجازی برگزار کنیم.
معاون صنایع دســتی و هنرهای سنتی 
وزارت میراث فرهنگی، گردشــگری 
و صنایع دســتی اظهار داشت: رویداد 
بین المللی هفته صنایع دستی ایران از ۲۰ 
تا ۲۶ خرداد ۱۴۰۰ برای نخستین بار در 
حوزه صنایع دســتی و هنرهای سنتی با 
هدف گذاری مشــخص و با بخش های 

متنوعــی از جمله وبینار، ســخنرانی و 
کارگاه هــای مختلف صنایع دســتی، 
بازگویی قصه های کارآفرینان موفق در 
حوزه صنایع دســتی، معرفی رشته های 
صنایع دستی، روستاها و شهرهای جهانی 
صنایع دستی و فروشگاه های برتر حوزه 
صنایع دســتی ایران در فضای مجازی 

برگزار شد.
محمودیــان تصریــح کــرد: در ایــن 
رویــداد بین المللی ۵۸ میهمان خارجی 
از کشــورهای ایتالیا، روســیه، یونان، 
دانمارک، هلند، مالزی، ایرلند، اســپانیا، 
برزیل، آلمان، ســنگاپور، پرتغال، کانادا 

و... شرکت کردند.
محمودیان گفت: برگزاری این رویداد 
برای افراد خارج از مرزهای کشــور به 
زبان انگلیسی طراحی شده بود و هدف 
از برگزاری آن، فراهم کردن زمینه  برای 
کســب جایگاه ریاست شورای جهانی 
صنایع دستی برای کشــورمان است با 
توجه به اینکه ایران از ســال ۱۳۴۷ یکی 

از کشورهای مهم و فعال شورای جهانی 
صنایع دستی است.

معاون صنایع دســتی و هنرهای سنتی 
کشــور ادامه داد: این رویداد بین المللی، 
قدرتمندی و ظرفیت هــای ایران را در 
حوزه صنایع دســتی و هنرهای سنتی 
نشان داد. همچنین سعی کردیم روابط 
خود را با ســایر افرادی کــه در حوزه 
صنایع دســتی در دنیا فعالیت می کنند، 
گسترش دهیم و دوستی هایمان را عمق 
دهیم و با سایر افراد تأثیرگذار و موفق در 

این حوزه نیز ارتباط جدید برقرار کنیم.
محمودیان ارتقای جایگاه صنایع دستی 
ایــران را در جهــان، پررنــگ شــدن 
نقش ایران در حوزه سیاســت گذاری 
فرهنگی هنری دنیا، توســعه بازارهای 
صنایع دستی و ایجاد بازارچه های جدید 
را از دیگر اهداف رویداد بین المللی هفته 
صنایع دســتی ایران عنوان کرد و افزود: 
جوانان تحصیل کرده و افراد صاحب نظر 
مبتکر زیــادی در حوزه صنایع خلاق، 

صنایع دستی و هنرهای سنتی در کشور 
فعال هستند.

وی تصریــح کرد: ما می توانیم به عنوان 
کشور مدعی در حوزه سیاست گذاری 
فرهنگی در جهان حضور داشته باشیم 
و سیاســت گذاری در حــوزه صنایع 
خلاق را به ســوی صنایع دستی سوق 
دهیم. همچنین بــا معرفی ظرفیت ها و 
توانمندی های صنعتگران و هنرمندان مان 
در این رویداد، به ایجاد بازارهای جدید 

صنایع دستی کمک کنیم.
معاون صنایع دســتی و هنرهای سنتی 
کشــور اظهار کــرد: در ایــن رویداد 
بین المللی به دنبال این بودیم تا بستری 
منســجم بــرای تعامل و به اشــتراک 
گذاشتن تجارب جمعی میان هنرمندان 
و اقتصاددانان مطرح حوزه صنایع دستی 
ایجاد کنیم، خوشــبختانه این موضوع 

محقق شد.
محمودیان گفت: رویــداد بین المللی 
هفته صنایع دســتی ایران به ایجاد شبکه  

برای ذی نفعان و هنرمندان صنایع دستی 
و هنرهای ســنتی کمک می کند تا آن ها 
بتوانند یکدیگر را پیدا کنند و بشناسند؛ 
همچنین این شبکه موجب هم افزایی آنها 
خواهد شــد، به طوری که تأثیرات آن در 

آینده نمایان می شود.
محمودیان با اشــاره به اســتقبال زیاد 
شــرکت کنندگان از رویداد بین المللی 
هفته صنایع دستی ایران گفت: در پایان 
این رویداد پیشنهادهای زیادی از سوی 
میهمانــان مانند برگــزاری رویدادها و 
بازارچه های مشــترک صنایع دستی به 
شــکل مجازی، همکاری های مشترک 
علمی و ایجاد کنسرســیومی متشکل از 
صاحب نظــران حوزه صنایع دســتی و 
هنرهای سنتی جهان در بعد ایده پردازی 
و اجرایی مطرح شــد که مــورد قبول 

همگان قرار گرفت.
وی افــزود: برگزاری رویداد بین المللی 
هفته صنایع دســتی ایران نشان داد، هنر، 
تحریم ناپذیر اســت. صنایع دســتی و 

هنرهای ســنتی به عنوان زبان صلح و 
تعامل بوده و موجب همبســتگی میان 
کشورهای می شــود و از آن می توانیم 
در حوزه سیاست های هنری و فرهنگی 

استفاده کنیم.
معاون صنایع دســتی و هنرهای سنتی 
کشور تصریح کرد: بازخوردهای خوبی 
از ســوی ایرانیان مقیم خارج از کشور 
برای برگزاری ایــن رویداد بین المللی 
داشتیم که نشان از تأثیرگذاری آن دارد. 
بسیاری از اقتصاددانان دهه های پیش رو 
را از آن اقتصــاد صنایع خلاق می دانند، 
صنایع دســتی و هنرهای سنتی یکی از 
ارکان  صنایع خلاق کشــور است. قطعا 
به هم افزایی صنایع دستی با سایر ارکان 

صنایع خلاق فکر خواهیم کرد.
محمودیــان  همچنین در این مراســم 
حمیدرضا ششجوانی دبیر علمی رویداد 
بین المللی هفته صنایع دســتی، مدیران 

و کارشناســان معاونت صنایع دستی، 
بانــوان هنرمند و برگزیــده کارآفرین 
فعال صنایع دســتی و تمام افرادی که در 
برگــزاری این رویداد بین المللی کمک 
کردند تا موجب ارتقای صنایع دستی و 
قدرتمندی ایران شود، قدردانی و تشکر 

کرد.
کارآفرینان اجتماعــی قادرند تا به حل 

بخشی از مشکلات دولت کمک کنند
حمیدرضا ششــجوانی در این مراسم 
گفت: کارآفرینان اجتماعی مانند سایر 
کارآفرینان به دنبال سود زیاد نبوده، بلکه 
به دنبال حل خلاقانه مســئله اجتماعی 
بوده که اقشــار کم درآمــد جامعه با آن 
درگیر هســتند. در این شرایط کشور، 
منابع خلاقانه جدید که این کارآفرینان 
اجتماعی ایجاد می کنند، امید را به کشور 
و بــه این افــراد برمی گردانند و تزریق 

می کنند.

دبیر علمــی رویــداد بین المللی هفته 
صنایع دستی افزود: کارآفرینان اجتماعی 
قادرند تا به حل بخشــی از مشــکلات 
دولت کمک کننــد؛ کارهایی که آن ها 
در حوزه صنایع دســتی انجام می دهند، 
دارای ویژگی هایــی همچون کاربر در 
مقابل سرمایه بر است. صنایع دستی کاربر 
بوده و نیازی به وارد کردن دستگاه های 
تخصصــی ندارد و دانــش آن را مردم 
کشــورمان دارند، ســرمایه بالقوه را به 
درآمد تبدیل می کند و مزیت های نسبی 

را در کشور افزایش می دهند.
دبیر علمــی رویــداد بین المللی هفته 
صنایع دستی تصریح کرد: نمونه موفق 
کارآفرینان اجتماعی در دنیا زیاد است. 
این کارآفرینــان اجتماعی که در حوزه 
صنایع دستی فعالیت می کنند، توانستند 
به بهبود زندگی مردم و اقشار کم درآمد 

کمک کنند.

بدنبال کسب جایگاه ریاست شورای جهانی 
صنایع دستی برای ایران هستیم

   معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی وزارت میراث فرهنگی در آیین اختتامیه رویداد بین المللی هفته صنایع دستی ایران گفت: برگزاری این رویداد برای افراد خارج از مرزها به زبان انگلیسی 
طراحی شده و هدف از برگزاری آن، فراهم کردن زمینه  برای کسب جایگاه ریاست شورای جهانی صنایع دستی برای کشورمان است.

معاون صنایع دستی وزارت میراث فرهنگی:

شنبه 19 تیر 1400، 29 ذی القعده 1442 ،10 جولای 2021، شماره 3769 ، صفحه

به شرح ذیل تشکیل می گردد:
از کلیه سهامداران شرکت آرایشی سورینت کیش )سهامی خاص( دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده این 
شرکت در ساعت 10 صبح روز شنبه 1400/05/02 و در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در ساعت 13 همان روز در 

محل کارخانه واقع در جزیره کیش – شهرک صنعتی فاز 3 – خیابان کوشا – قطعه B13  برگزار می شود حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده عبارت است از :

1- تغییر مفادی از اساسنامه
2- هر موضوعی که در حیطه اختیارات این مجمع باشد.

دستور جلسه مجمع عمومی سالیانه عبارت است از :
1- بررسی و تصویب صورتهای مالی سال 1399

2- تصمیم گیری در مورد پروژه های جدید شرکت 
3- هر موضوعی که در حیطه اختیارات این مجمع باشد.

هیئت مدیره  شرکت آرایشی سورینت کیش )سهامی خاص(

آگهی دعوت مجمع  عمومی فوق العاده  و مجمع عمومی عادی سالیانه 
صاحبان سهام شرکت آرایشی سورینت کیش )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 1525 و شناسه ملی 10861531669

ارمنستاندرراستایتوسعهگردشگریسلامتخودحرکتمیکند
گروه گردشگری - رییس انجمن صنفی دفاتر خدمات 
مســافرتی ایران با تایید افزایش تقاضا برای ســفر به 
ارمنستان با انگیزه دریافت واکسن کرونا، گفت: هیچ منع 
قانونی و ایرادی برای این سفرها وجود ندارد، اتفاقا این 
کشور در راستای توسعه گردشگری سلامت کشور خود 

حرکت می کند.
خبر سفر ایرانی ها به ارمنستان به انگیزه تزریق واکسن 
کرونــا این روزها واکنش های زیادی داشــته اســت؛ 
کیانوش جهانپور ـ مســوول روابــط عمومی وزارت 
بهداشــت و سخنگوی ســازمان غذا و دارو ـ گفته »در 
برخی کشورهای همسایه از واکسن کرونا استقبال نشده 
که ارمنســتان از جمله آن ها اســت. این کشور واکسن 
آســترازنکا را وارد کرده است که مورد استقبال عمومی 
قرار نگرفته و مردم این کشور واکسن ها را مورد استفاده 
قرار نداده اند و از آن جایی که این واکسن ها تاریخ مصرف 
دارند، به توریست هایی که به آن جا سفر می کنند، تزریق 
می شــود.« او که اســتقبال نکردن مردم این کشورها از 
واکسیناسیون و تزریق واکسن مازاد به گردشگران را از 
معضلات این کشــورها دانسته و گفته نباید آن را نقطه 
قوت این کشــورها تلقی کرد، احتمال تکرار وضعیت 

مشابه ارمنستان در عراق را هم داده است.
از ســوی دیگر، علیرضا رییسی ـ سخنگوی ستاد ملی 
مقابله با کرونا ـ گفته »نیازی نیست برای تزریق واکسن 
کرونا به خارج از کشور مسافرت کنند، زیرا وظیفه دولت، 
قراردادن واکسن کرونای رایگان در اختیار مردم است که 

این کار در حال انجام است.«
تبلیغ »تور واکســن« از سوی وزارت میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی، فاقد وجاهت قانونی اعلام 
شــده و مورد تایید ســتاد ملی کرونا هم نیست، با این 
وجــود، حرمت الله رفیعی ـ رییس هیات مدیره انجمن 
صنفــی دفاتر خدمات مســافرتی ـ گفت: آژانس های 
گردشگری توری به نام واکسن را تبلیغ نمی کنند، پس 
اقدام غیرقانونی صورت نگرفته اســت. وقتی در داخل 
کشور امکان واکسیناسیون گسترده فراهم نیست و آن چه 
انجام می شود هم مطابق با زمان بندی اعلام شده نیست، 
طبیعی اســت مردم وحشــت زده از این بیماری برای 

سلامت خود چاره ای بیاندیشند.  
او افــزود: اگر مــردم برای دریافت واکســن کرونا به 
کشورهایی ســفر می کنند که این امکان را در دسترسِ 
گردشــگر قرار داده، چه ایرادی دارد؟ وقتی امکانات را 
کامل در اختیار نگذاشته ایم نمی توانیم مردم را از این سفر 
نهی کنیم. در داخل کشور هنوز واکسیناسیون ۷۰ سال 
به بالا تکمیل نشده است. ارمنستان و کشورهای دیگر 
هم که واکسن کرونا در اختیار گردشگران قرار می دهند، 

خلاف نکرده اند، اتفاقا در راســتای توسعه گردشگری 
سلامت کشور خود حرکت می کنند.

مهرســا ســبزه ها، مدیر داخلی یکــی از آژانس های 
گردشگری در تهران هم با تایید افزایش تقاضا برای سفر 
به ارمنستان در هفته های اخیر و پس از اعلام این کشور 
برای تزریق رایگان واکسن کووید به گردشگران خارجی، 
به ایسنا گفت: پرس وجو برای سفر به کشورهای دیگر 
با هدف دریافت واکسن و تقاضا برای سفر با این انگیزه، 
زیاد شده است، اما این طور نیست که صندلی خالی در 
پروازهای این مسیر پیدا نشود و اتوبوس برای حرکت به 

سمت مرز کمیاب شده باشد.
به گفته او، قیمت یک تور سه چهارروزه هوایی به مقصد 
ارمنستان به حدود هفت میلیون تومان رسیده است. البته 
قیمت پایین تر هم برای سفر هوایی وجود دارد، اما هتل 
آن معمولا ضعیف تر و دورتر از محل تزریق واکســن 
است. قیمت تورهای زمینی که با اتوبوس VIP ۲۵ نفره 
و با سه شب اقامت در هتل سه ستاره به اضافه یک گشت 
شــهری انجام می شــود نیز از سه میلیون تومان شروع 
می شود. البته درحال حاضر مرز زمینی ایران و ارمنستان 
بسته است و امکان تردد مستقیم اتوبوس وجود ندارد. 
مردم با اتوبوس تا مرز نوردوز می روند، پیاده از مرز عبور 
می کنند و در خاک ارمنستان با اتوبوس دیگری مسیر را 

ادامه می دهند.
ســبزه ها درباره میانگین سنی که بیشتر برای این تورها 
مراجعه می کنند، گفت: تا حالا، از هر گروه سنی و قشر 
اجتماعی مراجعه کرده، بیشــتر از ۳۰ ســال به بالا بوده 
است. بیشترین تقاضا هم برای سفر هوایی است، چون 
تردد از مرز زمینی فعلا دشــوار است، ۲۴ ساعت طول 

می کشد، در مرز هم معطل می شوند.
او ادامه داد: مرکز واکسیناســیون در یکی از خیابان های 
اصلی شهر ایروان واقع شده است، طبق آن چه مسافران 

تعریف می کنند، آسترازنکا بیشترین واکسنی بوده که این 
مسافران تا حالا دریافت کرده اند. پس از آن، یک کارت 
واکسن مورد تایید وزارت بهداشت این کشور می دهند 
که تاریخ دُز دوم مشــخص شده و در آن ذکر شده که با 
این کارت دُز دوم همین واکسن را در هر نقطه دیگری 
می تواننــد دریافت کنند، یعنی هیچ محدودیت مکانی 

برای تزریق دُز دوم وجود ندارد.
این فعال گردشــگری همچنین اظهار کرد: برای بیشتر 
مسافران، این سفر هم فال است هم تماشا. واکسن هم 

تزریق می کنند.
او درباره ســفر به کشورهای دیگر برای تزریق واکسن 
گفــت: ابوظبی به تازگــی برنامه تزریق واکســن به 
گردشــگران خارجی را اعلام کرده، اما هنوز این کار را 
شروع نکرده است، ضمن این که با توجه به نوع ویزای 
ابوظبی که متفاوت از ویزای توریستی امارات است، برای 
ایرانی ها چندان در دسترس نخواهد بود. ترکیه هم یکی 
از مقاصد پرسفر ایرانی ها است که هنوز برنامه ای را برای 
تزریق واکسن به گردشگران خارجی اعلام نکرده است.
تزریق مازاد واکسن به گردشگران خارجی در کشورهای 
دیگر نیز آغاز شده است؛ آمریکا و روسیه از جمله این 
کشورها هستند، البته روسیه اعلام کرده تزریق واکسن 
کووید در این کشور برای گردشگران خارجی هزینه دارد 
و رایگان نیست. با این حال، روسیه تبلیغات گسترده ای 
برای تورهای واکسن در بیشتر کشورها راه انداخته است.
پیش از فراگیر شــدن واکسیناسیون کرونا در کشورها، 
پیش بینی هایی در ارتباط بــا راه اندازی نوع جدیدی از 
سفر در دنیا برای دریافت واکسن مطرح شده بود، به ویژه 
آن که در حال حاضر ورود به برخی کشورها مشروط به 
داشتن گذرنامه یا کارت واکسن شده و این محدودیت 
در آینده در میزان جابه جایی سفرهای جهانی تاثیرگذار 

خواهد بود.

گروه گردشگری -   مدیرعامل شرکت 
مادرتخصصی توســعه ایرانگردی و 
جهانگردی با اشــاره فعالیت هایی که 
برای بازپس گیری املاک این مجموعه 
انجام شــده، گفت: تاکنون تنها ۵ مورد 
از حدود ۳۰۰ مورد از اموال منتقل شده 
و مابقی پرونده ها همچنان باز اســت و 
بیشتر این املاک در اختیار دستگاه های 
دیگر مانند وزارت دفاع است که در قبال 

بازگرداندن آن مقاومت می کنند.
خشــایار نیکزاد )مدیرعامل شرکت 
مادرتخصصی توســعه ایرانگردی و 
جهانگردی( با اشــاره به آنکه شرکت 
مادرتخصصی توســعه ایرانگردی و 
جهانگردی به اســتناد تبصــره ۲ ماده 
۱ قانون تشــکیل ســازمان میراث و 
گردشگری که به وزارتخانه تبدیل شده 

است، بازوی اجرایی و تصدی گری این 
وزارتخانه اســت، گفت: در سال های 
گذشته این موضوع مغفول مانده بود و 
این شرکت نتوانسته بودن اقدامات لازم 
را انجام دهد. از خرداد ۹۸ ســعی برآن 
شد تا این قانون عملیاتی شود و انتقال 
اموال و دارایی های سازمان ایرانگردی و 

جهانگردی یکی از این موارد بود.
او ادامــه داد: طی ســال هایی که طول 
کشید تا شرکت مادرتخصصی توسعه 
ایرانگردی و جهانگردی تاسیس شود، 
بســیاری از املاک سازمان ایرانگردی 
جهانگردی که باید به ســازمان میراث 
و گردشــگری و بعد از آن به وزارتخانه 
منتقل می شــد، به تاراج رفت. از میان 
املاک ایرانگردی و جهانگردی موفق 
شدیم ســند مهمانســرای بیله سوار، 

سند مهمانسرای خواف و مهمانسرای 
مشگین شهر را بگیریم.

به گفته نیکزاد تاکنــون تنها ۵ مورد از 
حدود ۳۰۰ مورد از اموال منتقل شــده 
و مابقی پرونده ها همچنان باز اســت و 
بیشتر این املاک در اختیار دستگاه های 
دیگر مانند وزارت دفاع است که در قبال 

بازگرداندن آن مقاومت می کنند.
او با نقد عملکرد شرکت مادرتخصصی 

توســعه ایرانگردی و جهانگردی در 
دوره های گذشــته گفت: این شرکت 
نتوانسته بود به ماموریت خود به درستی 
عمل کند اما در دور جدید سعی کردیم 
کارها را به درســتی انجام دهیم. موفق 
شدیم اعتبار پروژه های عمرانی را از یک 
میلیارد و هشتصد که در سال ۹۸ بود به 
بیست میلیارد برسانیم و این اعتبارات را 
جذب کردیم. دلیل این امر هم کســب 

اعتماد ســازمان مدیریــت بود چراکه 
توانستیم پروژه های مختلفی در اردبیل، 
فارس و کرمان افتتاح کنیم و تعهدات را 

انجام دهیم.
نیکــزاد تصریح کرد: در حوزه عمرانی 
موفــق شــدیم اعتبــارات لازم برای 
بازسازی و مرمت دیوار شمالی کلیسای 
ســنت استپانوس که رانش کرده بود را 
تامین کنیم. در حوزه ســرمایه گذاری 

گردشــگری و صنایع دستی نیز موفق 
شدیم ســامانه جامعه استانداردسازی 
را به بهره برداری برســانیم تا اطلاعات 
کارشناسان عامل تطبیق در آن بارگذاری 
شــود و تخلفاتی که در گذشته توسط 

سمگا انجام می شد به حداقل رسید.
به گفته او، بعضا در استانداردســازی و 
دادن ســتاره به هتل ها توسط شرکت 
عامل تطبیق که در گذشــته این کار را 

انجا می داد شاهد تخلف و جابه جایی 
ستاره ها بودیم چنانکه برخی از هتل ها 
که حتا استانداردهای لازم برای ۳ ستاره 
را نداشتند، ۴ ستاره می گرفتند. نمی دانیم 
که کارشناسان عامل تطبیق پول دریافت 
می گرفتند یا خیر اما این تخلفات به ما 
گزارش شده است. اکنون تعداد زیادی 
از شرکت ها که مجوز عامل تطبیق دارند 
در حوزه استانداردسازی هتل ها فعال 

هستند.
مدیرعامل شرکت مادرتخصصی توسعه 
ایرانگردی و جهانگردی درخصوص 
ساماندهی خانه های مسافر نیز گفت: 
پروتال جامع خانه مســافرها را فراهم 
کردیم و حواشــی که در پی این مراکز 
ایجاد شده بود مربوط به خانه مسافرهای 
مجوز دار نیست. به روایتی گفته می شود 

۳۰۰ هزار خانه مســافر در کشور داریم 
این درحالی اســت که تنهــا ۳۰ هزار 
خانه مسافر ساماندهی شده اند و مجوز 
وزارت خانــه میراث فرهنگی را دارند. 
ما به دنبال ایجاد خانه مســافر نیستیم. 
خانه مسافرها وجود دارند و ما به دنبال 

ساماندهی آن ها هستیم.
او درخصوص رانتی که در حوزه خانه 
مسافرها شاهد بودیم و این مهم که گفته 
می شد سایت خانه مسافرها توسط یکی 
از آقازاده ها اداره می شود، گفت: این یک 
سامانه است و الکترونیکی است و امکان 
دخل و تصرف در آن وجود ندارد. این 
سامانه ظرفی است که در آن اطلاعات 
وارد می شود و کارشناسان درخصوص 
آن نظر می دهند. اطلاعات رصد می شود 

و همه روی آن اشراف دارند.       

تنها۵مورداز۳۰۰ملکایرانگردیوجهانگردی
راتوانستهایمپسبگیریم

مدیرعامل شرکت مادرتخصصی توسعه ایرانگردی و جهانگردی:

شرکت خانه مجرى پروژه هاى مسکونى روما در جزیره کیش  در نظر دارد ،نسبت به فروش 
ضایعات فلزى خود اقدام نماید لذا از کسانى که درزمینه  خرید ضایعات فعالیت مى نمایند، 
دعوت به عمل مى آید جهت بازدید و ارائه پیشنهاد قیمت به آدرس ذیل مراجعه نمایند .

بلوار مرجان-  روبروى هتل سیمرغ- برج هاى روما- درب کارگاهى- دفتر مدیریت پروژه 
تلفن جهت تماس براى بازدید 09123384101

آگهي مزایده عمومي آگهى مزایده
شركت خانه )سهامي خاص( در نظر دارد؛ آهن آلات ضایعاتی 
موجود در پروژه مجتمع مســکونی رومای كیش را از طریق مزایده 

عمومي واگذار نماید.
لذا كلیه اشخاص حقیقي و حقوقي متقاضی شركت در مزایده مذكور 
مي توانند از تاریخ 1400/04/19 لغایت 1400/04/29 در ساعات اداری 
)8 صبح لغایت 14( جهت دریافت اســناد مزایده به دفتر مركزی 
شركت به آدرس: تهران- خیابان ولیعصر- خیابان دمشق- شماره 
8، دفتــر امورقراردادها مراجعه و جهت بازدید در روزهاي كاري به 
پروژه مجتمع مسکونی رومای كیش به نشاني جزیره كیش ـ روبروی 

هتل سیمرغ ـ پروژه مجتمع مسکونی رومای كیش مراجعه نمایند.
بدیهي است این شركت در رد یا قبول هر یك یا تمام پیشنهادها بدون 
آنکه نیاز به ذكر دلیل یا ارائه مستندات باشد، مختار است. شرایط 
تکمیلــي شـــركت در مزایده در اسنـاد مزایده موجـود است و 
پیشنهاد دهندگان مي بایست یك نسخه از شرایط مزایده را دریافت 
و پس از امضاء و ممهور نمودن آن به همراه سایر مدارک و مستندات 

           به پیشنهاد خود ضمیمه و ارائه نمایند.
                                                   تلفن هاي تماس در تهران : 88909101 

و 88909109 ـ داخلی 210    


